השוואה זו איננה מביאה בחשבון שלעיתים ה"נכס" המרכזי שבני זוג צוברים במהלך נישואיהם הוא דווקא כושר ההשתכרות הגבוה של אחד מהם, שיש קושי לחלקו אם נקודת המוצא היא קניינית טהורה. וכמוכן, יש טעם לגישה החותרת לאיזון צודק בין בני הזוג, כאשר קושרים איזון זה עם פירוק המשפחה ועם מכלול השאלות העולות בין הצדדים עקב כך.

דגם תיאורטי זה מתקרב במקצת להסדר "איזון המשאבים" בחוק יחסי ממון בין בני זוג, תשל"ג-1973. הסדר זה מניח לבית המשפט בקצה רחבה יותר מבחינת השיקולים שהוא רשאי להביא בחשבון. אך הקוץ שבאלה הוא שחוק זה נעדר השפעה של ממש, וזאת עקב הצמדת איזון המשאבים לפקיעת קשר הנישואין, המביאה לכך שסרבן גט יכול כמו סרבנותו לסכל את הפעלת האיזון נגדו.